
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  16.04.2021 року № 89-ОД

м.Бровари

Про проведення Дня охорони праці 
з нагоди Всесвітнього дня охорони 
праці – 28 квітня
 

З метою організації та проведення на території Броварської міської 
територіальної громади Дня охорони праці, який відповідно до Указу 
Президента України від 18 серпня 2006 року № 685/2006 відзначається 
щорічно 28 квітня – у Всесвітній день охорони праці, керуючись пунктом 22 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити План заходів з підготовки та проведення на території 
Броварської міської територіальної громади Дня охорони праці під девізом 
«Передбачити, готуватися та реагувати на кризу – інвестуймо зараз у стійкі 
системи БЗР» (додається).

2. Керівникам підприємств, роботодавцям інформувати Управління 
інспекції та контролю Броварської міської ради Броварського району 
Київської області про проведену роботу щодо виконання заходів до 15 травня 
2021 року.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради П. 
БАБИЧА. 

Виконуючий обов’язки міського
голови – заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради                                Петро БАБИЧ


